
 

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                      Ž U P A N 

KLASA: 031-10/09-01/01 

URBROJ: 2140/01-02-12-43 

Krapina, 5. siječnja 2012. 

 

 

Župan Krapinsko-zagorske županije, na temelju članka 85. i članka 102. stavka 3.  

Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.) te članka 32. stavka 1. 

alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09), nakon provedenog otvorenog 

postupka javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom na razdoblje od četiri godine sukladno članku 101. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi, objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave N-02-V-141135-110909, dan 

slanja objave: 11.09.2009. godine, evidencijski broj nabave: 50/II-09,  za nabavu usluge 

čišćenja poslovnog prostora Krapinsko-zagorske županije, i nakon sklopljenog Okvirnog 

sporazuma za nabavu usluge čišćenja poslovnog prostora Krapinsko-zagorske županije 

KLASA: 031-10/09-01/01, URBROJ: 2140/01-09-09-26 od 01. prosinca 2009. godine, s 

ponuditeljem EKO BLIC d.o.o. Zagreb, Hrašćanska 77, MB: 03799018, na temelju izvornih 

uvjeta iz Okvirnog sporazuma i ponude dostavljene prije sklapanja Okvirnog sporazuma 

procijenjene vrijednosti nabave za 2012. godinu u iznosu od 128.455,00 kuna, donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

za nabavu usluge čišćenja poslovnog prostora 

Krapinsko-zagorske županije za 2012. godinu 

 

I.  Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave usluge čišćenja poslovnog 

prostora Krapinsko-zagorske županije odabire se ponuda ponuditelja EKO BLIC d.o.o. 

Zagreb, Hrašćanska 77, MB: 03799018 s cijenom od  127.816,09 kn (bez PDV-a), odnosno 

ukupnom cijenom od  157.213,79 kn(sa PDV-om). 

 

II. Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem 

sklopiti Ugovor o javnoj nabavi usluge čišćenja poslovnog prostora Krapinsko-zagorske 

županije za 2012. godinu. 

 

III. Razlog odabira ponuditelja iz točke I. ove Odluke je najniža cijena ponude. 

 

IV. Na ovu Odluku se u skladu s člankom 88. stavkom 3. točkom a) Zakon o javnoj 

nabavi ne primjenjuje rok mirovanja. 

 

 

 

 



 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 dana od dana primitka ove 

Odluke Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se predaje Naručitelju u 

pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu: Krapinsko-

zagorska županija, Krapina, Magistratska ulica 1. 

Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Kneza Mutimira 5/I. 

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Državnu komisiju za kontrolu 

postupaka javne nabave i druge stranke postupka. 

 

              Ž U P A N 

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić 

 

Dostaviti: 

1. EKO BLIC d.o.o. Zagreb, Hrašćanska 77; 

2. za zbirku isprava, ovdje, 

3. arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


